ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 871/25 LB, DE 6 DE MAIO DE 2025

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br lorao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Lorão.

Ao Senhor
Filipe Vilarins Lacerda
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser encaminhada a
Sra.Simone Dias Ribeiro de Melo, Prefeita Municipal, sugerindo que seja realizado a instalação de
parquinho infantil na Escola Municipal Izaíra Machado de Freitas Camargo.

Câmara Municipal de Formosa, 24 de abril de 2025

┌

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa atender ao pedido dos moradores .

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br

		2025-04-24T15:52:17-0300
	Brasil
	LOURENCO RAMOS BARBOSA
	Assinador Serpro